

## МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

«29 » декабря 2017 г.

№ 250

Об утверждении плана проведения проверок по внутреннему муниципальному финансовому контролю во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Гагаринский муниципальный округ на 2018 год

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных муниципальных постановлением нужд», администрации образования внутригородского муниципального города Севастополя Гагаринский муниципальный округ от 14 декабря 2016 г. № 88 осуществлении организации полномочий внутреннему И ПО муниципальному финансовому контролю во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Гагаринский муниципальный округ», в целях исполнения полномочий по осуществлению внутреннего муниципального осуществления контроля финансового соблюдением контроля И 3a законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд:

- 1. Утвердить план проведения проверок по внутреннему муниципальному финансовому контролю во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Гагаринский муниципальный округ на 2018 год, согласно приложению № 1.
- 2. Утвердить план проведения проверок осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на 2018 год, согласно приложению № 2.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ (О.В. Гомонец).

Глава внутригородского муниципального образования, исполняющий полномочия председателя Совета, Глава местной администрации

А. Ю. Ярусов

Приложение № 1 к распоряжению местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ от 29 декабря 2017 г. № 250

## План проведения проверок по внутреннему муниципальному финансовому контролю во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Гагаринский муниципальный округ на 2018 год

No	Предмет проверки	Наименование	Метод	Проверяемый	Срок	Ответственный за
$\Pi/\Pi$		объекта	проверки	период	проведения	проведение
		проверки				проверки
1.	Проверка целевого и	Местная	Проверка	2017	Декабрь 2018	Кузнецова Л.М.
	эффективного использования	администрация				Кравченко Н.С.
	средств бюджета, выделенных на					
	реализацию муниципальных					
	программ:					
	- общий объем фактически					
	произведенных расходов,					
	правильность распределения					
	расходов по целям, задачам и					
	подпрограммам согласно КБК					

Глава внутригородского муниципального образования, исполняющий полномочия председателя Совета, Глава местной администрации

Приложение №2 к распоряжению местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ от 29 декабря 2017 г. № 250

## План проведения проверок

осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 5 апреля 2016 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на 2018 год

No	Предмет проверки	Наименование	Метод	Проверяемый	Срок	Ответственный за
$\Pi/\Pi$		объекта	проверки	период	проведения	проведение
		проверки				проверки
1.	Плановая проверка размещения	Совет	Проверка	2017	Июль 2018	Кузнецова Л.М.
	заказа и осуществления закупок	Гагаринского				Кравченко Н.С.
	на соответствие действующему	муниципального				
	законодательству	округа				

Глава внутригородского муниципального образования, исполняющий полномочия председателя Совета, Глава местной администрации

А. Ю. Ярусов